
Pos 

 

VXF Importada 
1 
2 

 

VXF Nacional 
1 
2 
3 
4 
5 

No. 

183 
201 

996 
100 
228 

27 
22 

Nome 

TAYNA ZOLET 
SABRINA CUYABANO COSTA 

MOZARA CRISTINA BITTENCOURT 
AMABILLY DA SILVA CARDOSO 
ANA CLAUDIA FIETZ 
SABRINA NOVAZICK 
MICHELI KARINE SCHMIDT 

Melhor Tempo 

1:07.761 
1:13.714 

1:09.950 
1:10.711 
1:11.043 
1:13.168 
1:13.849 

Diff 

5.953 

0.761 
1.093 
3.218 
3.899 

n a  v o l t a .  

5 
3 

4 
1 
6 
4 
2 

Cidade 

PORTO UNIAO 
CAÇAPAVA 

BALNEARIO CAMBORIU 
OTACILIO COSTA 
SAO BENTO DO SUL 
POUSO REDONDO 
PASSO FUNDO 

Patrocínio 

GRUPO ZOLET, PE NO ESTRIBO, NUTRIÇAO HERBALIFE 
APINESTARS/BELL, PASTELARIA DO LUCIO, CORTESIA CONCRETOS 

UNIVERSO DAS BOLSAS / BATIKI 
MOTOS PINTO, ATACADÃO, STREET SHOW 
PROTORK, JACSON PREPARACOES, BORILLI PNEUS, 5INCO GRAFICOS 
BELLA CASA MOVEIS/ FABIFARMA/ TECH MOTOS 
DIOY MOTOS / MX MOTO GRAPHICS / BORILLI PNEUS/ ES CAPAS 
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2º Treino 

Treino iniciado em 14:38:11 

Canoinhas 1,380 Km 
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